

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/prowadnica-kablowa-spacetronek-spk-180b-130cm-p-105162.html>



## Prowadnica kablowa Spacetronek SPK-180B 130cm

Cena	<b>89,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SPK180B</b>
Kod EAN	<b>5903031042375</b>

### Opis produktu

## Szkieletowy organizer do przewodów Spacetronek SPK-180

Spędzając wiele czasu przy biurku, warto zadbać o odpowiedni porządek przy nim. Nie dotyczy to tylko blatu, ale również tego, co znajdują się pod nim. Korzystasz z wielu urządzeń elektronicznych takich jak komputer czy też monitory? Masz, więc zapewne pod biurkiem całą masę kabli. Zabiera Ci ona skutecznie przestrzeń, która powinna być zarezerwowana dla Twoich nóg. Rozwiązaniem tego problemu będzie **szkieletowy organizer do kabli Spacetronek SPK-180**. Dzięki niemu z łatwością poprowadzisz kable, dokładnie tak jak chcesz, zyskując sporo wolnej przestrzeni.

### Utrzymaj porządek w okablowaniu

Organizacja swojego miejsca pracy jest niesamowicie istotna. Wpływa ona na wygodę pracy i tym samym naszą efektywność. Co więcej, uporządkowane miejsce pracy pozwala zminimalizować ryzyko wypadku. Dlatego też warto zadbać, chociażby o porządek w okablowaniu pod swoim biurkiem. Modułowy organizer do przewodów SPK-180 pozwoli Ci na **prowadzenie kabli 4 osobnymi tunelami**. Dzięki temu wewnątrz jednego organizera możesz podzielić przewody na 4 grupy. Uporządkujesz tym przestrzeń pod swoim biurkiem. Co więcej, zadbasz również o to, by mieć pod ręką akurat ten przewód, którego potrzebujesz.

### Dopasuj długość do swoich preferencji

Organizer do przewodów Spacetronek SPK-180 składa się **30 modułów**. Każdy z nich możesz z łatwością odciąć albo przyczepić. Dzięki temu możesz z łatwością **dopasować wysokość** organizera do swoich potrzeb. Jeżeli jednak nie chcesz usuwać pojedynczych elementów, nie musisz się tym zajmować. Organizery dzięki swojej szkieletowej budowie może się zginać, dopasuje się do różnej wysokości biurka.

### Organizer Spacetronek SPK-180 dopasowany do różnych biurk

Organizer na kabli SPK-180 ma **możliwości zginania**. Dopasujesz go do różnego rodzaju biurk. Również do biurk z regulacją wysokości. Wystarczy tylko, że przymocujesz go za pomocą śrub do blatu. Organizery sam będzie dostosowywał swoją wysokość razem z nim, zginając się lub prostując. Jest to, więc idealne rozwiązanie do stosowania razem z **biurkami elektrycznymi**.

### Zadbaj o bezpieczeństwo

Organizer kabli Spacetronek SPK-180 został wykonany z **wysokiej jakości stali i ABS**. Dzięki temu masz pewność, że będzie wytrzymały na codzienne użytkowanie. W podstawie została dodana specjalna stopa dbająca o jeszcze większą stabilność konstrukcji. Co jednak ważniejsze, w budowie organizera zostało zastosowane 30 modułów. Dzięki temu **umieszczone w środku kable są dobrze ukryte**. Tym samym są niedostępne zarówno dla Twoich dzieci, jak i zwierzaków. Zmniejszysz tym samym ryzyko, że Twój podopieczny zrobi sobie krzywdę, bawiąc się kablami. Tym samym zmniejszasz też ryzyko uszkodzeń mechanicznych przewodów i tym samym swoich urządzeń elektrycznych.

### Specyfikacja

**Materiał:** stal, ABS  
**Wymiary:** 107×129×1285 mm (4,2"×5,1"×50,6")  
**Elementy:** 30  
**Instalacja:** mocowanie śrubowe  
**Kolor:** czarny

